
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na  podstawie  §  12  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14.09.2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości  podaje się do publicznej wiadomości
informację o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Orzeszu przy  ul. Gostyńskiej

1. Przeprowadzenie I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Orzeszu
przy ulicy Gostyńskiej  nastąpiło 15.05.2024r. o godz. 10.00 w  Urzędzie Miejskim w Orzeszu.
2. Oznaczenie nieruchomości będących przedmiotem przetargu:

Położenie Nr działki Pow. w m² Nr KW Cena  wywoławcza netto 
 Orzesze  

ul. Gostyńska
733/38 1323 KA1M/00046674/3 159 686,00 zł

1.  Nieruchomość oznaczona jako działka 733/38
Wymagane wadium w wysokości 20 000,00 zł  zostało wpłacone przez 1 oferenta, który został dopuszczony
do przetargu.

Cena wywoławcza: 159 686,00 zł netto
Najwyższa osiągnięta cena w przetargu: 161 286,00 zł netto ( 198 381,78 zł brutto)
Nabywcą nieruchomości został: Wojciech Klos

Zastępca Naczelnika
Wydziału Gospodarki Przestrzennej

i Ochrony Konserwatorskiej
mgr inż. Beata Wiencek


